
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Н А К А З 
 

23.01.2023                                           м. Харків                                             № 30 

 

Про призначення  

відповідальної особи 

за отримання ноутбуків 

 

Відповідно до Законів України «Про благодійну діяльність та благодійні 

організації», «Про правовий режим воєнного стану», указу Президента України 

від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ (зі змінами), на 

підставі наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної 

(військової) адміністрації від 20.01.2023 № 5 «Про передачу ноутбуків»,  

 

 

НАКАЗУЮ : 

1. Призначити відповідальну особу за отримання ноутбуків Lenovo 100e 

Chrome Book 2nd  Gen для закладу  водія Агібалова Миколу Володимировича. 

2. Головному бухгалтеру Ладигіній Олені Едуардівні підготувати для 

отримання ноутбуків довіреність на Агібалова М.В. 

23.01.2023 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор         Г.МИХАЙЛЕНКО 

 

Наталя Пасенко, 700-26-28 

 

З наказом ознайомлені                                                               О.ЛАДИГІНА 

              М.АГІБАЛОВ 


	23.01.2023                                           м. Харків                                             № 30
	Про призначення
	відповідальної особи
	НАКАЗУЮ :

